



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๑๔๓/๒๕๖๕  
วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ (ตามรายละเอียดแนบ)	๔๑	รายการ-		๙๙,๒๘๐.๐๐
(เก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๒,๗๘๕.๐๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๔๙๔.๙๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๙,๒๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

**หมายเหตุ :**

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๑๗๔๕๗๕๓๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จำนวน ๔๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... **ณ.ท.ท.หญิง** (นิตะ มะกาเจ)..... ผู้สั่งซื้อ  
หัวหน้าฝ่ายวิจัยและประเมินผล รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ .....

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(.....นายสุทธิ เทพอนันท์.....)  
.....

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๕๐๑๗๔๕๗๕๓๑

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๒๑๔๐๕๒๖๖๘

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4/80g	300	รีม	135.00 40,500.00
2.	กระดาษปกสี A4/120g สีเขียว	5	แพ็ค	110.00 550.00
3.	กระดาษการ์ด สีขาว ขนาด 180g/A4	12	แพ็ค	125.00 1,500.00
4.	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 สีขาวด้าน	16	แพ็ค	145.00 2,320.00
5.	เทปกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว	12	ม้วน	36.00 432.00
6.	สมุดปกเคลือบ เบอร์ 2	12	เล่ม	35.00 420.00
7.	สมุดลงเวลาการปฏิบัติงานราชการ	1	เล่ม	85.00 85.00
8.	ตรายางวันที่เลขไทย	2	อัน	75.00 150.00
9.	ปกพลาสติกใส ขนาด a4	6	แพ็ค	145.00 870.00
10.	แปลงลบกระดาษไวท์บอร์ด	6	อัน	12.00 72.00
11.	หมึกเติมแท่นประทับตราสีแดง	6	ขวด	12.00 72.00
12.	ใบมีดคัทเตอร์เล็ก	6	ห่อ	18.00 108.00
13.	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	6	กล่อง	36.00 216.00
14.	ที่แขวนตรายาง 2 ชั้น	4	อัน	135.00 540.00
15.	ตะแกรงวางเอกสาร ขนาด 28x39 ซม.	6	ใบ	85.00 510.00
16.	ซีฟ้้นับกระดาษ	12	ตลับ	45.00 540.00
17.	ปากกไวท์บอร์ดแบบลบได้ (สีน้ำเงิน)	12	ด้าม	25.00 300.00
18.	ปากกไวท์บอร์ดแบบลบได้ (สีแดง)	12	ด้าม	25.00 300.00
19.	เชือกฟาง ม้วนแน่น	12	ม้วน	65.00 780.00
20.	กล่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	16	ใบ	165.00 2,640.00
21.	แท่นตัดกระดาษ ฐานโลหะ ตัดกระดาษ A4	1	อัน	1,450.00 1,450.00
22.	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	6	อัน	225.00 1,350.00
23.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	12	กล่อง	15.00 180.00
24.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/6	12	กล่อง	55.00 660.00
25.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13	12	กล่อง	75.00 900.00
26.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/15	12	กล่อง	85.00 1,020.00
27.	ลวดเย็บกระดาษ	60	กล่อง	8.00 480.00

(ลงชื่อ).....  
 (นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)  
 (นางสาวสโรดา ยามือโล๊ะ)



ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
28.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 108	12	กล่อง	70.00	840.00
29.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 109	12	กล่อง	60.00	720.00
30.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 110	12	กล่อง	50.00	600.00
31.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 111	12	กล่อง	40.00	480.00
32.	คลิปหนีบดำหลังแข็ง เบอร์ 112	12	กล่อง	30.00	360.00
33.	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	4	เครื่อง	1,250.00	5,000.00
34.	มีดคัทเตอร์สแตนเลสเล็ก	6	อัน	45.00	270.00
35.	มีดคัทเตอร์สแตนเลสใหญ่	6	อัน	55.00	330.00
36.	กรรไกรสแตนเลส ขนาด 6 นิ้ว	12	อัน	45.00	540.00
37.	กรรไกรสแตนเลส ขนาด 8 นิ้ว	12	อัน	65.00	780.00
38.	เครื่องเหลาดินสอ ตราม้า	1	อัน	325.00	325.00
39.	พวงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera TASKalfa 4501i (TK-6309)	4	หลอด	6,500.00	26,000.00
40.	ดินสอ 2B	4	โหล	60.00	240.00
41.	เครื่องเจาะกระดาษแบบมือโยก (เจาะได้ประมาณ 150 แผ่น)	1	อัน	3,850.00	3,850.00
			(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	เป็นเงินทั้งสิ้น	99,280.00

รายการลำดับที่ 1-21 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย และลำดับที่ 22-41 เป็นสินค้าที่ไม่มีผลิตในประเทศไทย

(ลงชื่อ)..... ส.ท.ท.หญิง..... ผู้ซื้อ  
 นิตะ มะกาเจ

(.....)

(ลงชื่อ)..... นายสุทธิ.....  
 นายสุทธิ เทอดองภาทรงศ์

(.....)

(ลงชื่อ)..... พยาน  
 (นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)

(.....)

(ลงชื่อ)..... พยาน  
 นางสาวสุไฮดา ยามือโต๊ะ

(.....)

